
1日の
感染者数(人)

東海市感染者
延べ人数(人)

6 21989

44 21983

7 21939

51 21932

71 21881

88 21810

15 21722

6 21707

65 21701

86 21636

65 21550

93 21485

115 21392

183 21277

15 21094

94 21079

117 20985

9月23日

9月22日

9月20日

9月15日

9月14日

  本市の感染者情報は県が発表する「新型コロナウイルス
感染症患者の発生に係る情報提供」に基づき作成をしてお
ります。
　なお、県の発表内容が令和４年１月２５日発表分から変
更したため、市におきましても、令和４年１月２６日掲載
分から下記のとおり変更します。

※感染者数の全数把握が簡略化されることに伴い、令和
４年９月２６日を以って本市における感染者情報の更新
を停止いたしました。

県発表日

9月10日

9月25日

9月26日

9月21日

9月16日

9月17日

9月18日

9月19日

9月13日

9月11日

9月12日

9月24日



1日の
感染者数(人)

東海市感染者
延べ人数(人)

県発表日

81 20868

97 20787

140 20690

179 20550

25 20371

97 20346

140 20249

126 20109

120 19983

178 19863

208 19685

32 19477

116 19445

208 19329

171 19121

204 18950

304 18746

269 18442

41 18173

210 18132

350 17922

8月26日

8月27日

8月25日

9月8日

8月24日

8月22日

8月23日

8月20日

8月21日

9月9日

8月28日

9月6日

9月2日

9月3日

9月4日

8月31日

8月29日

9月5日

8月30日

9月1日

9月7日



1日の
感染者数(人)

東海市感染者
延べ人数(人)

県発表日

321 17572

340 17251

355 16911

146 16556

39 16410

216 16371

210 16155

63 15945

292 15882

464 15590

341 15126

29 14785

245 14756

299 14511

251 14212

325 13961

332 13636

243 13304

36 13061

187 13025

271 12838

258 12567

8月5日

8月6日

8月7日

8月4日

8月2日

7月29日

7月30日

7月31日

8月1日

8月19日

8月18日

8月17日

8月16日

8月14日

8月13日

8月12日

8月9日

8月15日

8月10日

8月11日

8月8日

8月3日



1日の
感染者数(人)

東海市感染者
延べ人数(人)

県発表日

268 12309

296 12041

240 11745

45 11505

178 11460

290 11282

238 10992

306 10754

313 10448

16 10135

17 10119

136 10102

151 9966

120 9815

121 9695

102 9574

71 9472

9 9401

40 9392

56 9352

36 9296

44 9260

7月13日

7月11日

7月7日

7月18日

7月21日

7月19日

7月10日

7月12日

7月15日

7月16日

7月14日

7月20日

7月9日

7月26日

7月28日

7月22日

7月23日

7月24日

7月8日

7月17日

7月25日

7月27日



1日の
感染者数(人)

東海市感染者
延べ人数(人)

県発表日

65 9216

65 9151

5 9086

20 9081

27 9061

21 9034

23 9013

33 8990

23 8957

2 8934

8 8932

23 8924

9 8901

9 8892

20 8883

18 8863

2 8845

10 8843

8 8833

18 8825

7 8807

12 8800

6月26日

7月1日

7月2日

6月28日

7月5日

6月29日

6月24日

6月25日

6月23日

6月15日

7月6日

7月3日

6月16日

6月17日

6月27日

6月21日

6月30日

6月20日

6月22日

6月18日

6月19日

7月4日



1日の
感染者数(人)

東海市感染者
延べ人数(人)

県発表日

21 8788

2 8767

20 8765

13 8745

16 8732

22 8716

24 8694

24 8670

3 8646

20 8643

31 8623

16 8592

24 8576

23 8552

15 8529

0 8514

10 8514

20 8504

21 8484

21 8463

37 8442

6月8日

6月6日

6月2日

6月11日

6月5日

6月1日

6月9日

5月26日

5月31日

6月7日

5月28日

5月29日

5月25日

6月14日

6月12日

5月27日

6月3日

6月4日

6月10日

5月30日

6月13日



1日の
感染者数(人)

東海市感染者
延べ人数(人)

県発表日

34 8405

1 8371

27 8370

51 8343

31 8292

29 8261

61 8232

30 8171

9 8141

34 8132

26 8098

35 8072

45 8037

47 7992

49 7945

8 7896

54 7888

45 7834

19 7789

9 7770

8 7761

5月23日

5月24日

5月14日

5月22日

5月19日

5月15日

5月20日

5月21日

5月18日

5月17日

5月6日

5月7日

5月8日

5月12日

5月16日

5月13日

5月11日

5月10日

5月9日

5月5日

5月4日



1日の
感染者数(人)

東海市感染者
延べ人数(人)

県発表日

32 7753

4 7721

16 7717

6 7701

29 7695

32 7666

34 7634

34 7600

7 7566

26 7559

33 7533

33 7500

38 7467

54 7429

31 7375

4 7344

34 7340

29 7306

30 7277

47 7247

53 7200

5月3日

4月19日

4月17日

4月16日

4月21日

4月24日

4月23日

4月22日

4月25日

4月26日

4月27日

4月30日

4月29日

4月28日

5月1日

4月15日

4月13日

4月20日

4月18日

4月14日

5月2日



1日の
感染者数(人)

東海市感染者
延べ人数(人)

県発表日

45 7147

19 7102

37 7083

44 7046

50 7002

51 6952

55 6901

55 6846

4 6791

36 6787

43 6751

42 6708

27 6666

69 6639

54 6570

14 6516

56 6502

42 6446

33 6404

59 6371

41 6312

3月29日

3月26日

4月9日

3月30日

3月31日

3月25日

3月23日

3月24日

4月10日

4月11日

4月12日

3月27日

3月28日

4月6日

4月7日

4月8日

4月2日

4月5日

4月1日

4月3日

4月4日



1日の
感染者数(人)

東海市感染者
延べ人数(人)

県発表日

5 6271

12 6266

22 6254

40 6232

37 6192

31 6155

75 6124

74 6049

14 5975

48 5961

83 5913

78 5830

28 5752

79 5724

61 5645

41 5584

55 5543

74 5488

83 5414

91 5331

78 5240

3月6日

3月17日

3月14日

3月7日

3月19日

3月22日

3月11日

3月9日

3月10日

3月8日

3月2日

3月3日

3月21日

3月20日

3月13日

3月12日

3月18日

3月5日

3月4日

3月15日

3月16日



1日の
感染者数(人)

東海市感染者
延べ人数(人)

県発表日

129 5162

67 5033

67 4966

113 4899

64 4786

154 4722

108 4568

129 4460

91 4331

120 4240

89 4120

119 4031

118 3912

206 3794

169 3588

89 3419

109 3330

83 3221

114 3138

128 3024

119 2896

2月14日

2月15日

2月18日

2月20日

2月21日

2月22日

2月23日

2月26日

2月13日

2月12日

2月11日

2月10日

2月9日

2月16日

2月19日

2月17日

2月25日

2月24日

2月28日

2月27日

3月1日



1日の
感染者数(人)

東海市感染者
延べ人数(人)

県発表日

151 2777

79 2626

39 2547

70 2508

82 2438

56 2356

71 2300

54 2229

75 2175

54 2100

50 2046

76 1996

35 1920

56 1885

50 18291月25日

1月26日

1月27日

1月30日

1月29日

1月28日

2月7日

2月8日

1月31日

2月1日

2月2日

2月6日

2月5日

2月3日

2月4日


